Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Владимирской области "О внесении изменений в приложение
к Закону Владимирской области "О перечне особо ценных продуктив-
ных сельскохозяйственных угодий на территории Владимирской об-
ласти, использование которых для других целей не допускается"

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области "О внесении изменений в прило-

жение к Закону Владимирской области "О перечне особо ценных продуктивных

сельскохозяйственных угодий на территории Владимирской области, использо-

вание которых для других целей не допускается" с учетом поправок.

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wогk\Ргоtосоl\Постановления\2011\ЗС 25 01\0 ЗВО О внес изм в прил к зво О переч особ цен
продукт сх угод(с Дискеты).dос 17.01.2011 13:07:00

Вносится Советом народных депутатов
Кольчугинского района

ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИ1\1ИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в приложение к Закону Владимирской области «О
перечне особо ценных продуктивных сельскохозяйственных угодий на
территории Владимирской области, использование которых для других

целей не допускается»

Принят Законодательным Собранием области 2010 года

Статья 1
Внести в приложение к 3акону Владимирской области от 5 марта 2005 года

NQ 23-03 «О перечне особо ценных продуктивных сельскохозяйственных угодий
на территории Владимирской области, использование которых для других целей
не допускается» (<<Владимирские ведомости», 2005, 23 марта; 2006, 29 апреля,
20 сентября; 2007, 21 ноября; 2008, 14 мая; 2009, 18 ноября) следующие
изменения:

1) в разделе «VHI. Кольчугинский район»:
а) в строке 63 цифры «84,5» заменить цифрами «72,5»;
б) в строке «Итого» цифры «6136,4» заменить цифрами «6124,4», цифры

«5667,4» заменить цифрами «5655,4»;
2) в строке «Всего по области» цифры «114501,4» заменить цифрами

«114489,4», цифры «79882,4» заменить цифрами «79870,4».

~--------------------~~~~~~~-- -------------

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Владимирской области Н.В. Виноградов

	00000001
	00000002
	00000003